
 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 11   

24.07.2023 

 

 
pag. 1 

VERBALE SEDUTA DEL 06/09/2023  
(seduta amministrativa) 

Autorità di gara 

 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI 
DI RIFUNZIONALIZZAZIONE DELLE AREE PUBBLICHE TRA VIA LAVORATORI TLM E VIA 
VENETO PER IL MIGLIORAMENTO DEL DECORO URBANO NEL COMUNE DI VILLA 
CARCINA (BS) - CODICE NUTS: ITC47 - CIG: A00577D369 - CUP: F72F22000140001 

 

Il giorno 06/09/2023 alle ore 10:00 l’Autorità di gara prende atto che:  

• in data 21/08/2023 è stata pubblicata sulla piattaforma Sintel la procedura in oggetto, identificata 
con ID 173281096, fissando la scadenza per la presentazione delle offerte alle ore 09:00 del 06/09/2023 e 
che sono stati invitati i seguenti operatori economici: 

 

N. NOME PARTECIPANTE CF/PIVA  PROVINCIA 
1 MARZOCCHI SRL 02175240981 BRESCIA 

2 PLONA LAVORI SRL 10583930960 BRESCIA 

3 BOLPAGNI COSTRUZIONI SRL 03244210179 BRESCIA 

4 ARICI FRATELLI SRL 00662570175 BRESCIA 

5 NOVASTRADE SRL 03224280986 BRESCIA 

 

• entro i termini previsti dalla Lettera di Invito sono pervenute le seguenti offerte:  
 

1. 1693228788656 MARZOCCHI SRL - C.F./P.IVA: 02175240981 Forma singola 
  lunedì 28 agosto 2023 15.19.48; 

2. 1693912506211 ARICI FRATELLI SRL – C.F./P.IVA: 00662570175  Forma 
singola martedì 5 settembre 2023 13.15.06; 

3. 1693921135395 NOVASTRADE S.R.L. – UNIPERSONALE – C.F./P.IVA: 
03224280986 Forma singola martedì 5 settembre 2023 15.38.55; 

4. 1693948459069 PLONA LAVORI SRL – C.F./P.IVA: 10583930960  Forma 
singola martedì 5 settembre 2023 23.14.19; 

 
L’Autorità di gara procede all’apertura della “Busta telematica – documenti amministrativi” presentata dai 
concorrenti in gara e ne verifica la documentazione. 
 

 



 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 11   

24.07.2023 

 

 
pag. 2 

Dall’esame della documentazione amministrativa emerge che l’operatore economico PLONA LAVORI SRL 
– C.F./P.IVA: 10583930960 ha omesso di allegare: 

− il Patto di Integrità della Provincia di Brescia approvato con determina dirigenziale n. 1549/2023, 
come richiesto al paragrafo 15. “Documentazione amministrativa”; 
 

Si attiva pertanto l'istituto del Soccorso Istruttorio ex art. 101, comma 1 D.Lgs. 36/2023, assegnando per 
l'integrazione dei documenti, il termine del 12/09/2023 alle ore 09:00. 

 
L’Autorità di gara attesta la completezza e correttezza della documentazione amministrativa presentata dagli 
operatori Economici: 

• MARZOCCHI SRL - C.F./P.IVA; 

• ARICI FRATELLI SRL – C.F./P.IVA: 00662570175; 

• NOVASTRADE S.R.L. – UNIPERSONALE – C.F./P.IVA: 03224280986; 
 
nonché l'esistenza delle dichiarazioni sostitutive riguardanti il possesso dei requisiti richiesti e ammette i 
concorrenti alla fase successiva. 
 
La seduta pubblica è chiusa alle ore 11:25 del 06/09/2023. 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
 
 
L’AUTORITA’ DI GARA    Rag. Cinzia Baratti  
(originale agli atti) 
 
 
                                                                                  
 
        


